
UCHWAŁA NR XXIX/227/2013
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń Szpitala Powiatowego im. 
prof. Romana Drewsa w Chodzieży na potrzeby kiosku szpitalnego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr 
XXVII/215/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie określenia 
zasad zbywania, oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych 
Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., 
poz. 5161) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie pomieszczeń Szpitala Powiatowego im. prof. 
Romana Drewsa w Chodzieży o powierzchni 13 m² na potrzeby kiosku szpitalnego na okres 
5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1138815F-63CD-4D63-845B-2FB7C725922B. Uchwalony Strona 1




